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Nr 121.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1922 kl. 12 m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga heslut rörande 
dels täckande av å ordinarie remonteringsanslaget för 
år 1921 uppkommen brist dels ock anslag för inköp av 
vissa pråmar och båtar.

(l:a avd.)-

1:°)

I en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1922 dagtecknad propo
sition, nr 157, hade Kung]. Maj:t, under åberopande av det vid propo
sitionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att för täckande av under år 1921 uppkommen brist 
å ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. å 
tilläggsstat för år 1922 uuder fjärde huvudtiteln bevilja ett förslags
anslag, högst, 200,000 kronor.

I statsrådsprotokollet hade departementschefen omförmält, att jäm
väl å vissa andra av lantförsvarets anslag uppstått brister, vilka emeller
tid av honom ansågos kunna täckas, utan att medel därtill behövde 
anvisas av riksdagen.

Sålunda hade å ordinarie reservationsanslaget till remontering för 
år 1921 uppstått en brist å 58,103 kronor 60 öre, vilken brist enligt 
departementschefens mening borde kunna täckas av innevarande års 
remonteringsanslag.

I sitt med anledning av denna proposition avgivna utlåtande (nr 
108) hade statsutskottet, som ansåg att bristen i remonteringsanslaget, 
till den del densamma kunde anses motsvara inköpskostnaden för 25 
remonter, borde täckas på av departementschefen angivet sätt, hemställt, 
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att riksdagen måtte dels för täckande av under år 1921 uppkommen 
brist å ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. å 
tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvudtiteln anvisa ett förslags
anslag, högst, 200,000 kronor; dels ock medgiva, att för täckande av 
sådan brist för samma år å ordinarie reservationsanslaget till remonte
ring må, utöver vad som motsvarar inköpskostnaden för 25 remonter, 
av behållningen å Norrbottens hästjägareskvadrons fond tagas i anspråk 
erforderligt belopp.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr A. C. Lindblad 
m. fl. — under anförande att de delade departementschefens uppfattning, 
att det belopp, varmed anslaget för inköp av remonter överskridits 
under 1921, borde täckas av ordinarie anslaget för innevarande år — hem
ställt, att riksdagen måtte för täckande av under år 1921 uppkom
men brist å ordinarie reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård 
m. m. å tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvudtiteln anvisa ett 
förslagsanslag, högst, 200,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren bifallit 
den vid utlåtandet fogade reservationen.

Kamrarnas beslut skilja sig alltså i fråga om sättet för täckande 
av den för år 1921 uppkomna bristen å ordinarie remonteringsanslaget.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
dels för täckande av under år 1921 uppkommen brist å ordinarie reserva
tionsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. å tilläggsstat för år 1922 
under fjärde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag, högst, 200,000 kronor, 
dels ock medgiva, att för täckande av under år 1921 uppkommen brist å 
ordinarie reservationsanslaget till remontering må, utöver vad som mot
svarar inköpskostnaden för 25 remonter, av behållningen å Norrbottens 
hästjägarskvadrons fond tagas i anspråk erforderligt belopp, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
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Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren för 
täckande av under år 1921 uppkommen brist å ordinarie reservations
anslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. å tilläggsstat för år 1922 
under fjärde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag, högst, 200,000 
kronor.

2:o)

Uti en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1922 dagtecknad pro
position (nr 207) hade Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid pro
positionen fogade statsrådsprotokollet- över försvarsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att dels för inköp för marinens räkning av 
vissa båtar och pråmar å tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvud
titeln anvisa ett förslagsanslag, högst, 205,000 kronor; dels ock för in
köp för Vaxholms grenadjärregementes räkning av bogserbåten Gun å 
tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvudtiteln anvisa ett förslagsan
slag, högst, 45,000 kronor.

Uti sitt med anledning av denna framställning avgivna utlåtande 
(nr 109) hade statsutskottet hemställt, att Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition icke måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren med 
avslag å xitskottets hemställan bifallit Kungl Maj:ts proposition i ämnet.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i iikhet med första kammaren vill, att Kungl. Maj:ts 
proposition nr 207 angående anvisande av anslag för inköp av vissa 
båtar och pråmar icke må av riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att 
dels för inköp för marinens ränning av vissa båtar och pråmar å 

tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvudtiteln anvisa ett förslagsan
slag, högst, 205,000 kronor;
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dels ock för inköp för Vaxholms grenadjärregementcs räkning av 
hogserhåten Gun å tilläggsstat för år 1922 under fjärde huvudtiteln an
visa ett förslagsanslag, högst, 45,000 kronor.»

Stockholm den 31 maj 1922.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar S. H. Kvamzelius. A. C. Lindblad, J. Nilsson i Skottlands- 

hus, J. L. Widell, C. G. Ekman, J. Nilsson i Malmö, O. Bergsvigt, K. E. Andersson och C. 
Johansson samt

från andra kammaren: herrar A■ Anderson i Råstock, K. V- Rydén, J. Jönsson i Revinge- 
P. Nilsson i Bonarp, S■ Bengtsson i Norup, L. J. Carlsson-Fr osterud, A. Å. Törnkvist i Karls
krona, J. D. Norman och B. F.son Holmgren.
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